
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 33/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de divisórias navais, acessórios, porta, blocos de vidro e serviços de instalação das divisórias no espaço da antiga Biblioteca 

Municipal, localizada na Rua Prof. Daniel Muraro nº 2637, transformando o local em Depósito da Secretaria Municipal de Educação 

Expedição: 05/02/2014 Homologação: 21/02/2014 Situação:

TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME Talita de Oliveira ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

1 TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME  5.128,4700  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

  5.140,6600  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  5.140,6600  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

  5.140,6600  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

  5.140,6600  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

1 TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME  4.999,9920  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

3 TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME  4.999,9900  -2,74

2 TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME  5.000,0000  -2,74

  5.140,6600  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

1 TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME  5.100,0000  -0,79

HABILITAÇÃO

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 09:45 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 33/2014 - Pregão - Normal

Objeto:
aquisição de divisórias navais, acessórios, porta, blocos de vidro e serviços de instalação das divisórias no espaço da antiga Biblioteca 

Municipal, localizada na Rua Prof. Daniel Muraro nº 2637, transformando o local em Depósito da Secretaria Municipal de Educação 

Expedição: 05/02/2014 Homologação: 21/02/2014 Situação: Concluída

Lote

1

TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

Fornecedor Situação

1   5.140,6600  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Divisória M2  78,5000  3.593,7300

2 Serviço SER  15,9000  727,9000

3 Porta Uni  155,0000  620,0000

4 Serviços. SER  14,5900  58,3600

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   5.140,6600  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME

Descrição Valor Unitário

  4.999,9900

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 TALITA DE OLIVEIRA & CIA. LTDA - ME  4.999,9900  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 24/08/2016 às 09:45 - Usuário: 3 - ELOI


